沖社協第３１０４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年１２月１２日

　各市町村民生委員児童委員協議会　会長　殿

                                   　　　社会福祉法人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　沖縄県社会福祉協議会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　高良　正樹

平成２８年度　民生委員・児童委員研修（北部・中部・南部地区）の実施について(通知）
　日頃より本会事業の推進につきまして、格別の御尽力を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、みだしのことについて、別添要項のとおり実施することになりました。
　つきましては、業務御多忙の折誠に恐縮ではございますが、貴単位民児協対象者の御申込を賜りますようお願い申し上げます。

　なお、参加旅費支給に係る手続き並びに資料印刷等の都合上、下記期限までに御申込くださいますよう併せてお願い申し上げます。

　記

１　日時等　　【北部地区】　平成２９年１月１１日（水）　１３：３０～１６：３０（受付１３：００～）
【中部地区】　平成２９年１月２０日（金）　　　　　　〃　　　　（　　　　〃　　　 ）
【南部地区】　平成２９年１月１８日（水）　　　　　　〃　　　　（　　　　〃　　　　）
　※詳細につきましては、別添実施要項を御参照ください。
２　申込期限　　　平成２８年１２月２２日（木）　※必着

【問い合せ先】

　沖縄県社会福祉協議会・福祉人材研修センター（担当：根路銘）

　　〒903-8603　那覇市首里石嶺町4-373-1　東棟3階

　　TEL 098(882)5703   FAX 098(887)1071

mail:yuki@okishakyo.or.jp